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Resultat L9

Plac Namn Klubb 1 2 3 Totalt Tioett Decim

1 Johanna Lindgren Solna 100 100 100 300 28 314,8

2 David Haapanen Solna 98 99 97 294 21 310,6

3 Linnéa Åberg-Gustafsson Närtuna-Gottröra 94 90 96 280 10 293,6

Resultat L11

Plac Namn Klubb 1 2 3 Totalt Tioett Decim

1 Arvid Buckard Rosersberg 100 100 100 300 30 317,6

2 Erik Åberg Närtuna-Gottröra 100 99 99 298 24 311,2

3 Anton Fredriksson Össeby-Garn 98 99 99 296 23 310,4

4 Isabella Bark Närtuna-Gottröra 99 99 96 294 23 308,0

5 Alexander Johansson Solna 97 95 99 291 19 305,9

6 Isabelle Dahlqvist Frösunda 92 96 95 283 11 297,3

7 Daniel Isaksson Tolfvenstam Solna 89 95 94 278 11 295,4

8 Maria Sannerdahl Närtuna-Gottröra 93 90 91 274 5 286,6

Resultat L13

Plac Namn Klubb 1 2 3 Totalt Tioett Decim

1 Carl Nordahl Solna 100 100 100 300 29 317,1

2 Jack Simpson Össeby-Garn 100 100 100 300 29 315,7

3 Lucas Brisenmark Össeby-Garn 100 100 99 299 25 313,5

4 Alexander Hanserkers Solna 99 99 100 298 26 313,8

5 Nora Wurtzel Rosersberg 100 99 99 298 23 312,1

6 Linda Goude Rosersberg 98 98 100 296 24 310,6

7 Emil Brisenmark Össeby-Garn 99 97 100 296 22 310,4

8 Hector Älfvåg Frösunda 97 100 95 292 14 302,5

9 Adina Hegardt Frösunda 97 95 96 288 13 300,4

10 Emil Starkenberg Närtuna-Gottröra 95 97 94 286 13 299,1

11 Jonathan Boon Närtuna-Gottröra 93 94 94 281 14 294,8

12 Mikael Sannerdahl Närtuna-Gottröra 86 87 98 271 17 285,7

Resultat L15 rem

Plac Namn Klubb 1 2 3 Totalt Tioett Decim

1 Felix Lindholm Elwin Solna 99 100 96 295 23 310,4

2 Kajsa Buckard Rosersberg 97 97 99 293 17 307,2

3 Jonas Samuelsson Rosersberg 96 94 99 289 13 301,3

4 Axel Hellström Frösunda 98 94 96 288 13 301,1

Resultat L15 stå

Plac Namn Klubb 1 2 3 Totalt Tioett Decim

1 Joakim Lindgren Solna 88 86 85 259 4 270,9

2 Kajsa Buckard Rosersberg 86 83 81 250 3 263,4

3 Alexander Molin Rosersberg 80 86 83 249 4 262,4

4 Kim Goude Rosersberg 73 73 74 220 1 232,1



Resultat L17

Plac Namn Klubb 1 2 3 Totalt Tioett Decim

1 Robin Wahlmark Solna 91 91 87 269 5 283,3

2 Mikael Blomberg Rosersberg 78 86 77 241 3 254,4

3 Madeleine Jällrud Närtuna-Gottröra 62 71 78 211 222,7

4 Robin Källström Rosersberg 69 63 55 187 2 199,8

Resultat L20

Plac Namn Klubb 1 2 3 Totalt Tioett Decim

1 Andreas Molin Rosersberg 92 84 93 269 6 281,6

2 Thérèse Molin Rosersberg 83 84 81 248 3 261,5

Resultat LÖ

Plac Namn Klubb 1 2 3 Totalt Tioett Decim

1 Margareta Ottosson Bromma 98 96 90 284 12 297,3

2 Kenneth Hagenstam Bromma 90 93 96 279 8 294,5

3 Ingemar Axberg Solna 91 92 93 276 7 287,8

4 Claes Norrgård Solna 93 91 92 276 7 289,2

5 Ingrid Eriksson Bromma 93 88 94 275 6 289,0



Norra kretsens mästerskap i luftgevär
Fridhemsskolan, Solna 
20 november 2010

Final sittande med stöd

Plac Namn Klubb Kval 1-5 6 7 8 9 10 Final Totalt

1 Jack Simpson Össeby-Garn 300 53,1 10,9 10,4 10,8 10,7 10,5 106,4 406,4

2 Carl Nordahl Solna 300 52,9 10,3 10,7 10,3 10,7 10,6 105,5 405,5

3 Johanna Lindgren Solna 300 52,1 10,6 10,4 9,9 10,4 10,7 104,1 404,1

4 Lucas Brisenmark Össeby-Garn 299 52,5 10,6 10,9 10,1 10,2 10,6 104,9 403,9

5 Arvid Buckard Rosersberg 300 52,2 9,9 10,6 10,4 10,5 10,3 103,9 403,9

6 Nora Wurtzel Rosersberg 298 52,0 10,6 10,5 10,6 10,4 10,1 104,2 402,2

7 Erik Åberg Närtuna-Gottröra 298 51,2 10,3 10,0 9,4 10,8 10,0 101,7 399,7

8 Alexander Hanserkers Solna 298 51,4 10,3 10,9 0,0 10,3 10,5 93,4 391,4

9 Linda Goude Rosersberg 296 296

10 Anton Fredriksson Össeby-Garn 296 296

11 Emil Brisenmark Össeby-Garn 296 296

12 Isabella Bark Närtuna-Gottröra 294 294

13 David Haapanen Solna 294 294

14 Hector Älfvåg Frösunda 292 292

15 Alexander Johansson Solna 291 291

16 Adina Hegardt Frösunda 288 288

17 Emil Starkenberg Närtuna-Gottröra 286 286

18 Isabelle Dahlqvist Frösunda 283 283

19 Jonathan Boon Närtuna-Gottröra 281 281

20 Linnéa Åberg-Gustafsson Närtuna-Gottröra 280 280

21 Daniel Isaksson TolfvenstamSolna 278 278

22 Maria Sannerdahl Närtuna-Gottröra 274 274

23 Mikael Sannerdahl Närtuna-Gottröra 271 271

Final sittande med rem

Plac Namn Klubb Kval 1-5 6 7 8 9 10 Final Totalt

1 Kajsa Buckard Rosersberg 293 50,8 10,5 10,2 10,4 10,5 10,5 102,9 395,9

2 Axel Hellström Frösunda 288 50,0 10,0 10,6 9,9 10,3 10,7 101,5 389,5

3 Jonas Samuelsson Rosersberg 289 50,0 10,2 10,1 10,3 9,7 9,3 99,6 388,6

4 Felix Lindholm Elwin Solna 295 52,2 0,0 10,6 9,7 10,5 10,5 93,5 388,5

Final Stå

Plac Namn Klubb Kval 1-5 6 7 8 9 10 Final Totalt

1 Margareta Ottosson Bromma 284 48,5 10,5 10,1 10,7 9,6 10,5 99,9 383,9

2 Ingrid Eriksson Bromma 275 50,6 9,7 9,0 8,9 10,4 9,7 98,3 373,3

3 Kenneth Hagenstam Bromma 279 44,8 10,6 8,8 9,4 9,6 8,8 92,0 371,0

4 Claes Norrgård Solna 276 47,4 9,5 8,6 10,2 8,9 9,9 94,5 370,5

5 Ingemar Axberg Solna 276 45,7 9,2 10,3 8,5 10,3 9,6 93,6 369,6

6 Robin Wahlmark Solna 269 47,7 8,4 10,2 9,3 9,8 10,4 95,8 364,8

7 Andreas Molin Rosersberg 269 43,0 7,8 10,0 7,7 10,3 9,7 88,5 357,5

8 Joakim Lindgren Solna 259 259

9 Kajsa Buckard Rosersberg 250 250

10 Alexander Molin Rosersberg 249 249

11 Thérèse Molin Rosersberg 248 248

12 Mikael Blomberg Rosersberg 241 241

13 Kim Goude Rosersberg 220 220

14 Madeleine Jällrud Närtuna-Gottröra 211 211

15 Robin Källström Rosersberg 187 187
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Lagtävling
Plac Lag Total Tioett

1 Solna 1 600 57

Carl Nordahl 300 29

Johanna Lindgren 300 28

2 Össeby-Garn 1 596 52

Jack Simpson 300 29

Anton Fredriksson 296 23

3 Össeby-Garn 2 595 47

Lucas Brisenmark 299 25

Emil Brisenmark 296 22

4 Solna 2 593 49

Alexander Hanserkers 298 26

Felix Lindholm Elwin 295 23

5 Närtuna-Gottröra 592 47

Erik Åberg 298 24

Isabella Bark 294 23

6 Rosersberg 591 40

Nora Wurtzel 298 23

Kajsa Buckard 293 17

7 Solna 3 585 40

David Haapanen 294 21

Alexander Johansson 291 19

8 Frösunda 1 580 27

Hector Älfvåg 292 14

Axel Hellström 288 13

9 Frösunda 2 571 24

Adina Hegardt 288 13

Isabelle Dahlqvist 283 11


